[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__31.12.2019____                                                                    № _812-п__

пгт. Пойковский

О введении особого противопожарного режима на территории

 городского поселения Пойковский
 На основании постановления Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» и в связи с новогодними и рождественскими праздничными днями
1. Ввести особый противопожарный режим на территории городского поселения Пойковский с 12.00 часов 31.12.2019 года до 09.00 часов 09.01.2020 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий жизнеобеспечения городского поселения Пойковский взять под личный контроль выполнение дополнительных профилактических мероприятий по предотвращению возникновения пожаров в период проведения праздничных мероприятий на территории городского поселения Пойковский, а также поддерживать в постоянной готовности силы и средства, предназначенные для ликвидации последствий возможных аварийных и нештатных ситуаций.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы городского поселения                                                       И.С.Бородина